این واقعیت را با باید چشمانی از بیرون دید، بیرونی که نه تنها منفعتی در بیان حقایق در مورد ایران ندارد که، اگر و تا جایی که بتواند، پوشاندن حقایق و تحریف آن علیه محرومین، کار رویتن و دایمی آن است! سایت بی بی سی در یک بررسی تحت عنوان «جنبش

کارگری ایران در آستانه فصلی تازه» به قلم امید منتظری در ۱ مه ۲۰۱۹ - ۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۸، می گوید:

۹۹ سال پس از برگزاری اولین جشن روز کارگر در ایران (سال ۱۲۹۹)، جنبش کارگری ایران در یکی از حساس ترین دوران تاریخی خود قرار گرفته است.

از دیماه ۱۳۹۶ به بعد، اعتراض مستمر کارگران در استان های مختلف ایران و همچنین ایجاد تشکل های مستقل کارگری که زیر چتر شوراها و اسلامی کار قرار نمی گیرند، تبدیل به یک چالش امنیتی شده است.